СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28 марта 2019 год                              				                               № 136
с. Линёво Озеро

О внесении изменений в Решение от 24 июля 2012 года
№ 31 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское»»

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 9 части 1 статьи 8 Устава муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», утвержденного Решением Совета от 04 мая 2018 года № 95, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», решил:

1. Внести в Решение от 24 июля 2012 года № 31 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское»» (далее – Правила) следующие изменения:
1) пункт 130 Правил изложить в следующей редакции:
«130. Содержание домашних животных на территории сельского поселения осуществляется в соответствии с Постановлением Правительства Забайкальского края от 25 августа 2015 года № 413 «Об утверждении правил содержания собак и кошек на территории Забайкальского края.»;
2) пункт 131 Правил исключить;
3) пункт 134 Правил изложить в следующей редакции:
«134. Контроль исполнения требований настоящих Правил осуществляет Администрация сельского поселения в соответствии с её компетенцией и предоставленными полномочиями.».

 2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте и разместить на информационных стендах муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское».

Глава муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское»      			       Н.Е. Горюнов
1